
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

V СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

  от 16 мая 2017 года                                                                                                   № 27 

 

 

«Об отчете депутатов Муниципального Совета 5-го созыва Внутригородского  

Муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна за 2016 год» 

 

 В соответствии с пунктом 3 статьи 40 Устава Внутригородского Муниципального 

образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

1. Установить срок для отчетов депутатов Внутригородского муниципального Совета 
поселок Стрельна 5-го созыва о своей деятельности за 2016 год перед избирателями 
до 01 июля 2017 года. 

2. Главе Местной администрации МО пос.Стрельна Климачевой И.А. и редактору 
газеты «Вести Стрельны» обеспечить публикацию отчетов депутатов 
Муниципального Совета в случае направления в их адрес до 01июля 2017 года. 

3. Отчет депутатов опубликовать в специальных выпусках газеты «Вести Стрельны». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главы Муниципального 
образования Беленкова В.Н. 

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

 

Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета                                 В.Н. Беленков 

 

 

 

 


